
Kredietsubsidieplafond Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 31 oktober 2017, kenmerk 3.8/2017003067, team

Milieu, Bodem en Energie, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het kredietsubsidie-

plafond ten behoeve van de Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe voor de kalender-

jaren 2017, 2018 en 2019

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 6 Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 

 

vast te stellen het kredietsubsidieplafond van € 27.500.000,-- voor de Uitvoeringsregeling verwijdering

asbestdaken Drenthe voor de kalenderjaren 2017, 2018 en 2019.

 

Dit besluit treedt in werking op 15 november 2017.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

drs. W.G.H.M. Rutten, wnd. secretaris

 

 

 

Uitgegeven 15 november 2017

Nr. 5252

PROVINCIAAL BLAD 15 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 5252 15 november 20171


